SCUOLA POLITECNICA E DELLE SCIENZE DI BASE
ESAME DI LAUREA MAGISTRALE IN BIOLOGIA

| COMMISSIONE

22 NOVEMBRE 2017 ore 14.30
Aula A5- Monte Sant’Angelo
Presidente: Prof. Girolama La Mantia
l[amantia@unina.it

Commissari Proff.:

Aceto Serena

Aniello Francesco
Baccigalupi Loredana
Falco Geppino
Fulgione Domenico

Giordano Ennio

Napolitano Giuliana
Notomista Eugenio
Saccone Giuseppe

Commissari Supplenti Prof.: Di Donato Alberto, Donizetti Aldo, Missero Caterina

Matricola

N92/0876
N92/1058
N92/1283
N92/1373
N92/1463
N92/1464
N92/1474
N92/1661
N92/1663
N92/1049

Candidato

Alfano Veronica

Di Filippo Lucio
Corrao Federica
Petrillo Nadia

De Mauro Michela
Valente Valeria
Sarnelli llenia
Anesti Konstantinos
Caccia Rossella
Aversano Antonietta

Relatore Tesi

Controrelatore

Aceto Serena
Napolitano Giuliana
Fulgione Domenico
Falco Geppino
Giordano Ennio
Falco Geppino
Notomista Eugenio
Baccigalupi Loredana
Fulgione Domenico

La Mantia Girolama  Falco Geppino

Il Direttore del Dipartimento di Biologia

Prof. Ezio Ricca

| docenti commissari della presente commissione di laurea — titolari e supplenti — vengono
iscritti dalla Segreteria studenti nel verbale e non possono essere sostituiti da altri docenti. |
titolari che per motivi legittimi non possono partecipare alla seduta debbono
preventivamente avvertire il Presidente onde questi possa provvedere alla sostituzione con
uno dei supplenti. | Docenti relatori sono pregati di avvisare i propri laureandi di inviare il file
della presentazione powerpoint (solo file ppt) del lavoro di tesi al seguente indirizzo

e-mail: “tesi.biologia@gmail.com da una settimana a due giorni prima della seduta di

Laurea.

Aniello Francesco

Saccone Giuseppe
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