

**SCUOLA POLITECNICA E DELLE SCIENZE DI BASE
ESAME DI LAUREA MAGISTRALE IN BIOLOGIA**

I COMMISSIONE

**22 NOVEMBRE 2017 ore 14.30
Aula A5- Monte Sant'Angelo
Presidente: Prof. Girolama La Mantia
lamantia@unina.it**

Commissari Proff.:

Aceto Serena
Aniello Francesco
Baccigalupi Loredana
Falco Geppino
Fulgione Domenico

Giordano Ennio
Napolitano Giuliana
Notomista Eugenio
Saccone Giuseppe

Commissari Supplenti Prof.: Di Donato Alberto, Donizetti Aldo, Missero Caterina

Matricola	Candidato	Relatore Tesi	Controrelatore
N92/0876	Alfano Veronica	Aceto Serena	
N92/1058	Di Filippo Lucio	Napolitano Giuliana	
N92/1283	Corrao Federica	Fulgione Domenico	
N92/1373	Petrillo Nadia	Falco Geppino	Aniello Francesco
N92/1463	De Mauro Michela	Giordano Ennio	
N92/1464	Valente Valeria	Falco Geppino	Saccone Giuseppe
N92/1474	Sarnelli Ilenia	Notomista Eugenio	
N92/1661	Anesti Konstantinos	Baccigalupi Loredana	
N92/1663	Caccia Rossella	Fulgione Domenico	
N92/1049	Aversano Antonietta	La Mantia Girolama	Falco Geppino

**Il Direttore del Dipartimento di Biologia
Prof. Ezio Ricca**

I docenti commissari della presente commissione di laurea – titolari e supplenti – vengono iscritti dalla Segreteria studenti nel verbale e non possono essere sostituiti da altri docenti. I titolari che per motivi legittimi non possono partecipare alla seduta debbono preventivamente avvertire il Presidente onde questi possa provvedere alla sostituzione con uno dei supplenti. I Docenti relatori sono pregati di avvisare i propri laureandi di inviare il file della presentazione powerpoint (solo file ppt) del lavoro di tesi al seguente indirizzo e-mail: "tesi.biologia@gmail.com da una settimana a due giorni prima della seduta di Laurea.